
JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült:  Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 2021. november 29-én 11 

órakor a Mánfa Község Önkormányzata Nagytermében megtartott rendkívüli 

képviselő-testületi üléséről. 

 

Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint /1 sz. melléklet jelenléti ív/ 

 

Takács Zsolt polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a 

képviselő-testület határozatképes, az ülést megnyitja. 

 

Az előterjesztések kiküldésre kerültek. 

 

A napirendek elfogadására tesz javaslatot az alábbiak szerint. 

 

Napirendi pont: 

 

1. Takács Zsolt polgármester jutalmazása 

2. Döntés a térfigyelő kamerák kihelyezésével kapcsolatos pályázat benyújtásáról 

 

 

Szavazás a napirendekről! 

 

A napirendeket 5 igen szavazattal elfogadta a képviselő-testület.  

 

 

1. Napirendi pont: Takács Zsolt polgármester jutalmazása 

 

Pál Zsolt alpolgármester: Írásba foglalt kérelmem alapján megkerestem a Pénzügyi Irodát 

azzal kapcsolatban, hogy tud e a testület a polgármester részére jutalomról dönteni. Az Iroda 

tájékoztatása alapján erre lehetőségünk van, így kérem a képviselőtársaimat döntsünk a 

polgármester úr egy havi illetménnyel való jutalmazásáról. 

 

Takács Zsolt polgármester: Megtisztelő az előterjesztés és nagyon szépen köszönöm. 

 

Van e bárkinek kérdése, észrevétele a napirenddel kapcsolatban? 

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 4 igen és 1 tartózkodás szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

 

 

59/2021. (XI.29.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Takács Zsolt polgármester jutalmazása 

 

A képviselő-testület – az alpolgármester írásbeli javaslata alapján – megtárgyalta a „Takács 

Zsolt polgármester jutalmazása” tárgyú határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 
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1. A képviselő-testület Pál Zsolt alpolgármester javaslatára, magas szintű munkája 

elismeréseként bruttó 398.900, - Ft összegű jutalomban részesíti Takács Zsolt 

polgármestert. 

 

2. A jutalom kifizetéséről 2021. november 30. napjáig intézkedni kell. A kiadás 

fedezeteként a személyi juttatások, valamint a munkaadókat terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási adó előírányzatot jelöli meg. 

 

3. Utasítja a jegyzőt, hogy gondoskodjon a kiutalás előkészítéséről és annak teljesítéséről. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 

 

 

2. Napirendi pont: Döntés a térfigyelő kamerák kihelyezésével kapcsolatos pályázat 

benyújtásáról 

 

Takács Zsolt polgármester: Korábban beszéltünk már erről a lehetőségről, nem testületi ülés 

keretében, most viszont a pályázat benyújtásához döntést kell hoznunk. Összefoglalva ezzel a 

pályázattal a településen 6 db kamera kerülne kihelyezésre, 1db kamera az Óvoda épületre, 2 

db kamera a 110-es oszlopra a Harangláb és a Budafa útnál, 1 db kamera a 102-es oszlopra, 

amely a szelektív hulladékgyűjtőt és a vegyesboltot figyelné és 2 db kamera kerülne a 106-os 

oszlopra, amely a Sportpark és az Emlékmű környékét figyelné. 

 

Van e bárkinek kérdése, észrevétele a napirenddel kapcsolatban? 

 

Hozzászólás nem lévén, kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, elfogadta az alábbi határozatot: 

 

60/2021. (XI.29.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Döntés a térfigyelő kamerák kihelyezésével kapcsolatos pályázat benyújtásáról 

 

A Képviselő-testület – a polgármester előterjesztésében - megtárgyalta a „Döntés a térfigyelő 

kamerák kihelyezésével kapcsolatos pályázat benyújtásáról” tárgyú előterjesztést és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület pályázatot nyújt be a VP6-19.2.1.-61-4/1-21 kódszámú „A 

közrendet, közlekedés- és közbiztonságot leginkább javító, helyi programok és 

fejlesztések” című felhívásra. 

 

2. A fejlesztés megvalósításához 417.000, - Ft saját forrást biztosít a 2022. évi költségvetés 

terhére. 

 

3. A Képviselő-testület szerkezeti változásként a legkorábban 2022. június 1-i üzembe 

helyezés figyelembevételével a 2022. évi költségvetés terhére 70.000, - Ft + ÁFA és 

10.000, - Ft +ÁFA, azaz bruttó 101.600, - Ft többlet dologi előirányzat beépítését 

határozza el.  
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4. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásával kapcsolatos 

intézkedéseket, nyilatkozatokat megtegye. 

 

5. Utasítja a jegyzőt, hogy e kötelezettséget a 2022. évi költségvetési rendelet összeállítása 

során szerepeltesse. A pályázati forrás és az annak terhére teljesülő fejlesztési kiadás 

csak a támogatási szerződés megkötését követően kerülhet beépítésre. 

 

 

Határidő:  2021. november 30. 

Felelős:  Takács Zsolt polgármester 

 

 

Takács Zsolt polgármester: Mára ennyi napirendünk volt. Köszönöm mindenkinek a 

részvételt, hogy biztosítottátok a határozat képességet. Az ülést 11 óra 9 perckor lezárom. 

 

 

Kmf. 

 

 

 

 

Takács Zsolt         dr. Vaskó Ernő 

polgármester        címzetes főjegyző 


